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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante _
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial

949,748 7,407,467 7,164,889
379,520 7,398,577 7,164,889
15,560 5,005,258 4,771,570
334,460 2,393,319 2,393,319
29,500 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
570,229 8,890 0

' 0 ) 0 0
0 0 0
509,093 0 0
1,035,605 8,890 0
42,119 0 0
-1,016,588 0 0
0 0

0 0

0 0 0

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

1,192,327
613,208
249,248
334,460

29,500
0

0

0

0
579,119
0

0
509,093

1,044 495
42,119
-1,016,588

Variacion del Periodo

242,579
233,689
233,689
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8,890

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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