

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo Estado Añalítico del Activo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)



Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	949,748	7,407,467	7,164,889	1,192,327	242,57
Activo Circulante	379,520	7,398,577	7,164,889	613,208	233,689
Efectivo y Equivalentes	15,560	5,005,258	4,771,570	249,248	233,689
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	334,460	2,393,319	2,393,319	334,460	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	29,500	. 0	0	29,500	
Inventarios	0	0	0	0	(
Almacenes	0	0	0	0	(
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	(
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	(
Activo No Circulante	570,229	8,890	0	579,119	8,890
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	(
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	509,093	0	0	509,093	
Bienes Muebles	1,035,605	8,890	0	1,044,495	8,89
Activos Intangibles	42,119	0	0	42,119	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-1,016,588	0	0	-1,016,588	(
Activos Diferidos	0	0	0	0	(
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ESTEFLA NÁRVAEZ

BR. ERIKA NOEMI ESTRELLA NARVAEZ
DIRECTORA GENERAL

TENABO
"Todos cuensan"
Dirección

L.C. LUIS EDVARDO POOL CHIN ENCARGADO DE FINANZAS